Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №14 станицы Северской муниципального образования Северский район

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

24.04.2015 г                                                                                                          № 2

Заседания аттестационной комиссии

Председатель              Беспалова О.В.
Секретарь                    Баур О.С.
Присутствовали:         5 человек (список прилагается).

               Повестка дня:
1.Об аттестации воспитателя Кузнецовой Олеси Аркадьевны в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

СЛУШАЛИ:

 По  первому вопросу председателя аттестационной комиссии Беспалову О.В., которая ознакомила с содержанием представления заведующего МБДОУ ДС КВ №14  на воспитателя Кузнецову Олесю Аркадьевну (представление прилагается), предложила задать вопросы аттестуемому (перечень  вопросов прилагается).

Решение:

1. Кузнецова Олеся Аркадьевна соответствует занимаемой должности «воспитатель». Голосование аттестационной комиссии: 5 – «за», 0 – «против».

Председатель                    _____________________                     О.В. Беспалова
                   	подпись

Верно
Секретарь                      ________________________                     О.С. Баур
24.04.2015 г.                                         подпись

С выпиской ознакомлена:

_______________ 2015 г.              ____________              _________________
           дата                                                 подпись                                             фио

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №14 станицы Северской муниципального образования Северский район

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

24.04.2015 г                                                                                                          № 2

Заседания аттестационной комиссии

Председатель              Беспалова О.В.
Секретарь                    Баур О.С.
Присутствовали:         5 человек (список прилагается).

               Повестка дня:
2.Об аттестации воспитателя Лысоконь Любови Александровны в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

СЛУШАЛИ:

 По  второму вопросу председателя аттестационной комиссии Беспалову О.В., которая ознакомила с содержанием представления заведующего МБДОУ ДС КВ №14  на воспитателя Лысоконь Любовь Александровну (представление прилагается), предложила задать вопросы аттестуемому (перечень  вопросов прилагается).

Решение:

2. Лысоконь Любовь Александровна соответствует занимаемой должности «воспитатель». Голосование аттестационной комиссии: 5 – «за», 0 – «против».

Председатель                    _____________________                     О.В. Беспалова
                   	подпись

Верно
Секретарь                      ________________________                     О.С. Баур
24.04.2015 г.                                         подпись

С выпиской ознакомлена:

_______________ 2015 г.              ____________              _________________
           дата                                                 подпись                                             фио

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №14 станицы Северской муниципального образования Северский район

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

24.04.2015 г                                                                                                          № 2

Заседания аттестационной комиссии

Председатель              Беспалова О.В.
Секретарь                    Баур О.С.
Присутствовали:         5 человек (список прилагается).

               Повестка дня:
3. Об аттестации воспитателя Василькиной Ирины Владимировны в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

СЛУШАЛИ:

 По  третьему вопросу председателя аттестационной комиссии Беспалову О.В., которая ознакомила с содержанием представления заведующего МБДОУ ДС КВ №14  на воспитателя Василькину Ирину Владимировну (представление прилагается), предложила задать вопросы аттестуемому (перечень  вопросов прилагается).

Решение:

3. Василькина Ирина Владимировна соответствует занимаемой должности «воспитатель». Голосование аттестационной комиссии: 4 – «за», 0 – «против». (Василькина И. В. является членом АК, в голосовании не участвует).

Председатель                    _____________________                     О.В. Беспалова
                   	подпись

Верно
Секретарь                      ________________________                     О.С. Баур
24.04.2015 г.                                         подпись

С выпиской ознакомлена:

_______________ 2015 г.              ____________              _________________
           дата                                                 подпись                                             фио